

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Regionkonferens 2023

Sammanfattning

Årligen genomförs i samverkan mellan patientnämnderna i Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och Jämtland/Härjedalen en så kallad Regionkonferens. Konferensen arrangeras växelvis av de fyra patientnämnderna.

Under pandemin har Regionkonferenserna antingen ställts in eller genomförts digitalt. Inför 2023 har Patientnämnden Västerbotten uppdraget att arrangera den kommande regionkonferensen.

Patientnämnden Västerbotten uppdrog vid sitt sammanträde 2022-05-19 åt förvaltningschefen att planera för och genomföra en regionkonferens under våren 2023. Vid Patientnämndens sammanträde 2022-09-20 fastställde nämnden efter förslag från förvaltningschef att regionkonferens genomförs i Umeå 2023-04-27 - - 28.

Målgrupp för konferensen är både förtroendevalda och tjänstepersoner vid de berörda patientnämnderna.

Förslag till beslut

Patientnämnden beslutar att samtliga förtroendevalda och samtliga tjänstepersoner vid Patientnämnden Västerbotten skall beredas möjlighet att delta i Regionkonferens 2023.

Bedömda resultat och konsekvenser

Resultat: Konferensen innebär att förtroendevalda ges möjlighet att förvärva ytterligare kompetens inom nämndens verksamhetsfält och att etablera relationer med förtroendevalda inom samma verksamhetsfält inom landets norra regioner och att förvaltningens personal får möjlighet till erfarenhetsutbyte och kompetensutveckling.

Konsekvenser för verksamheten: Något förlängd ärendehandläggning för ett antal patientärenden och stödpersonsärenden. Sämre tillgänglighet till Patientnämndens förvaltning under konferensen.

Resurser och finansiering

Kostnader fördelas mellan deltagande patientnämnder genom att en deltagaravgift tas ut. För Patientnämnden Västerbotten innebär det konferensavgifter men inga kostnader för resa och uppehälle. Kostnaderna ryms inom fastställd budget.

Jämställdhet

Förvaltningen bedömer att ärendet är neutralt ur ett jämställdhetsperspektiv såtillvida att tidpunkten för konferensen inte bedöms ha någon påverkan på jämställdhet och att möjlighet att delta i konferensen erbjuds att förtroendevalda och tjänstepersoner. Jämställdhet kan däremot vara relevant för konferensens genomförande och innehåll. I planeringsarbetet skall eftersträvas en jämn könsfördelning vad avser t ex föreläsare och genom att eftersträva ett jämställdhetsintegrerat innehåll i konferensen.

Beredningsansvariga

Ärendet upprättat av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

-

Beslutet expedieras till

-